PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-01103-2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: ESKINÃO DA IRRIGAÇÃO
LTDA CNPJ nº 03.076.576/0001-20 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº 011-2023
BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ
31/12/2024. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE IRRIGAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IBIPEBA.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 699.719,81 (Seiscentos e noventa e nove mil setecentos e dezenove
reais e oitenta e um centavos). IBIPEBA - BA, 02 de maio de 2024. DEMOSTENES DE SOUSA
BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

		2024-06-06T15:46:52-0300